PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2014 № 2255
	О внесении изменений в поста-новление Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области от 12.04.2013 № 242

В соответствии с решениями Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.06.2013 № 45 «О ликвидации Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», от 25.06.2013 № 46 «О передаче исполнения полномочий Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», в связи с обмерами квартир №№ 79, 83, 96 жилого дома № 8а по ул. Старозавопье, проведенными Ярцевским отделением ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» при государственной регистрации права собственности,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области от 12.04.2013 № 242 «О муниципальной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 – 2017 годы в муниципальном образовании Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 16.10.2014 № 1776), изложив Приложение 4 к муниципальной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы в новой редакции (прилагается).
2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
	Глава Администрации
	Ю.В. Панков

PAGE